MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAYLLA
“COMITE DE SELECCION”

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS.
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDLL/CS — SEGUNDA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION
DE LA EJECUCION DE LA OBRA “RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO
VECINAL (CODIGO DE RUTA R1206145) LA LIBERTAD-TEORIA (PUENTE LA LIBERTAD-
LONG.=0.015 KM), EN EL CENTRO POBLADO LA LIBERTAD EN EL CENTRO POBLADO
LA LIBERTAD, DISTRITO DE LLAYLLA, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN”
con CUI N° 2621954,

En el ambiente de la Oficina de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital de
Llaylla, ubicado en Av. Del Pangoa s/n plaza principal — Llaylla, distrito de Llaylla, provincia de
Satipo, regién Junin; siendo las 08:30 horas del dia 04 de junio de 2025, se reunen los miembros
del Comité de Seleccion designados mediante RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL N°
130-2024-GM/MDLL de fecha 21 de noviembre del 2024, y RECONFORMDO mediante
RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL N°057-2025-GM/MDLL de fecha 15 de mayo del
2025 en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF; quienes se encargan de la
preparacion, conduccion, realizacién y hasta la culminacion del procedimiento de seleccion:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDLL/CS — SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo
objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA
PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA OBRA “RENOVACION DE PUENTE; EN
EL(LA) CAMINO VECINAL (CODIGO DE RUTA R1206145) LA LIBERTAD-TEORIA (PUENTE
LA LIBERTAD- LONG.=0.015 KM), EN EL CENTRO POBLADO LA LIBERTAD EN EL
CENTRO POBLADO LA LIBERTAD, DISTRITO DE LLAYLLA, PROVINCIA SATIPO,
DEPARTAMENTO JUNIN” con CUI N° 2621954, el mismo que esta integrado por las siguientes .

personas: SR

RN

2N
e LIC. ADM. PEDRO ABEL CONDOR CANCHANYA PRESIDENTE TITULAR E,_"‘-
e ING. CIV. NILDA SARAi CORDOVA OLANO 1ER MIEMBRO TITULAR 'F
e ING. CIV. ELIX DIAZ GERMAN 2DO MIEMBRO TITULAR \

I. REGISTRO DE PARTICIPANTES:
El presidente del Comité de Seleccion, dio inicio informando a los miembros que, de acuerdocon
el cronograma establecido en las bases, se registraron a través de la plataforma del SEACE los /-
siguientes participantes:
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Proveedor' . e ) |
on RUG 20/05/2025  Valido 201052025 10201023438 (@ [
Proveedor DIAZ HINOSTROZA .
2 e 10205787041 L aiNg 2410812025 Valido 24/05/2025 10205787041 (& [
Proveedor . SERNA DUENAS .
3 e 10283152078 oo i peR  2308/2025  Valido 23/05/2025 10283152078 {0 <> [}
Proveedor POMA BARJA EDER .
4 G 10470529755 R 28/05/2025  Vilido 28/05/2025 10470520755 (1) > [
Proveedor JELCH INGENIEROS . v
5 UG 20507201793 L 23/05/2025  Vélido 23/05/2025 20507201793 (T3> [
CORPORACION
AGUIRRE &
Proveedor HURTADO .
B onmle 20603430088 o Con o 23/05/2025  Vilido 23/05/2025 20603430086 () [
ANONIMA
CERRADA
CONSTRUCTORA
Proveedor HIKARI EMPRESA
T e 20604733210  INDIVIDUALDE  24/05/2025  Valido 24/05/2025 20604733210 (O[]
RESPONSABILIDAD
LIMITADA




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAYLLA
“COMITE DE SELECCION”

IIl. PRESENTACION DE OFERTAS

Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccién, el presidente del Comité de Seleccion informa que, seguin el reporte
del SEACE, los participantes que presentaron sus ofertas, son:

Presentacién de ofertas/expresién de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISYRITAL DE LLAYLLA

Nomenciatura : AS-SM-10-2024-MDLLACS-2

Nre. de convoeatoria 2

Objeto de contratacin : Consultoria da Obra

Descripeion del objeto : CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE DBRA PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DELA

OBRA: tRENOVAGION DE PUENTE; EN EL (LA CAMSNO VECINAL (CODIGO DE RUTA R1206145) LA LIBERTAD-
TEORIA (PUENTE LA LIBERTAD-LONG.=0.016 KM, EN EL CENTRO POBLADO LA LIBERTAD EN EL CENTRO
POBLADOC LA LIBERTAD, DISTRITO DE LLAYLLA ¢, FROVINCIA DE SATIPO , DEPARTAMENTO DE JUNIN con CUEN®

2621854

[Wrg;fam || Dascripci

9 ite datiem
RUC / Codigo

‘Nombre o Razén Social =

Forma de presentacion

!1"__ = '-.'Q

I 1 CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA OBRA (RENOVACION DE
PUENTE: EN EL(LA) CAMINO VECGINALICODIGC DE RUTA R1206145) LA LIBERTAD-TEORIA (PUENTE LA LIBERTAD- LONG =0.015 KM), EN EL
CENTRO POBLADO LA LIBERTAD EN EL CENTRO POBLADO LA LIBERTAD, DISTRITO DE LLAYLLA, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO
LJUNING cgp CUILN® 2621054
10470529755 | POMA BARJA EDER NELSON 30i05/2025 18:20:33 Elactronico
20603430086 | CONSORCIO SUPERVISOR LIBERTAD 30/05:2025 18:56:28 Elecironico
10205787041 | CONSORCIO SUPERVISOR BD 30052025 20:14:34 Elactronico

Il. ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccién procede a descargar y verificar la presentacion de los
documentos de presentacion obligatoria. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera

NO ADMITIDO, obteniendo el siguiente resultado:

SEG{HDO KIEHARD

POSTORES
2.2.1 DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA POMA CONSORCIO CONSORCIO
A. Documentos para la admisi6n de la oferta BARJA EDER | SUPERVISOR | SUPERVISOR
NELSON LIBERTAD BD
a.1) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUIa:DLE CUI\%LLE CUIa:DLE
-'a.2) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal s S| sl
efecto. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad
o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado
por persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda.
(...)
a.3) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del sl S| Sl
Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los términos de referencia S| S| sl
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 3).
a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacién del servicio de sl S| NO
Consultoria de Obra. {Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| a.6) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio 5o s S|
F:omun y las obhgamongs a !as que se comprqmete .cada uno d.e los CORRES CUMPLE CUMPLE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas | ponpE
obligaciones. (Anexo N° 5)
RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO ADI\;’,%DO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAYLLA

“COMITE DE SELECCION”
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS:

POSTOR: CONSORCIO SUPERVISOR BD

SUSTENTO TECNICO DE SU NO
ADMISION:

SE DETALLA

- Postor oferta segun anexo 04 el siguiente plazo de ejecucion:

ANEXO N4 + 000022

DECLARACIGN JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICK) DE CONSULTORIA DE
OBRA

Bafiores
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA IN° 010-2024-MDLUCS-SEGUNDA CONVOCATORIA

Presente.-

Mediante o presenta, con pleno conocimiento de las condiciones que o exigen en las bases det
procedimionto de fa referencia, me comprameto & prestar el servicia de congultoria de obira objeto del
presente procedimiants de seleccidn en ol plaze de Clento vainte {#20) dias calendatios para i
Bupervision de la Ejecucion de obra y Sexenta {60} dias calendarics para 1a fiquidanién de fa
ohra

Liayiia 30 da Mayo del 2025

__‘ o
COMITE DE SELECCION
SEGANDC KIFHAR0

Sobre lo mostrado, el postor no indica el momento de inicio del computo del plazo contractual
conforme a lo requerido por las bases integradas del procedimiento de seleccién, que a la letra
sefiala: Los servicios de consultoria de obra materia de la presente convocatoria se prestaran en el plazo
de CIENTO OCHENTA (180) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio de obra,
(...). En ese sentido, este extremo del Anexo 4 del citado postor no cumple con indicar todas las
condiciones del plazo requeridas en el numeral 1.8 del Capitulo | de la seccién especifica de las
bases.

Fuente: Imagen extraida de la oferta del postor (folio 000022).

Sobre ello, es preciso sefialar que el numeral 142.1. del articulo 142 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, prevé distintas condiciones para el inicio del computo del plazo de ejecucion,
sefialando que “fe]l plazo de ejecucion contractual se inicia al dia siguiente del perfeccionamiento del
contrafo, desde la fecha que se establezca en el contrato o desde la fecha en que se cumplan las
condiciones previstas en el contrato, segtin sea el caso”. Por lo tanto, existiendo mas de una condicion
reglamentaria para el inicio del cémputo del plazo de ejecucién contractual, era preciso declarar
de forma expresa el momento de inicio del plazo que el postor cuestionado asumia como
compromiso contractual, tanto mas cuanto que esta condicion era parte de la regulacién del plazo
previsto en el numeral 1.8 del Capitulo | de la seccién especifica de las bases. (Ver Resolucion N° 04239-
2023-TCE-S4 // Resolucion N° 3138-2024-TCE-S4 // Resolucion N° 1255-2024-TCE-S6 // Resolucion N°
2154-2025-TCE-S1).

Asimismo, la presente no configura como materia de subsanacion de acuerdo a lo establecido en el literal
a) del numeral 60.2 del articulo 60 del RLCE; por lo gue, la presente oferta en su estado actual es
insubsanable.

De igual modo, Se trae a colacion la RESOLUCION N° 02167-2020-TCE-S1, donde establece que: “(...)
no es funcién del comité de seleccion (ni de este tribunal) interpretar y/o inferir informacion gue obre en la
oferta de los postores; por ende, no puede asumir hechos que no se desprenden de forma clara, expresa
y fehacientemente de la oferta, puesto que ello podria generar riesgos a la Entidad, en la etapa de
ejecucion contractual; tampoco puede corregir errores o salvar ambigiiedades que se presenten en la
oferta de los postores, ya que ello implicaria atentar contra el Principio de Igualdad de Trato”.

Por las razones expuestas, este comité de seleccion por unanimidad considera NO ADMITIDA la oferta
del postor.
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“COMITE DE SELECCION”

Se concluye que los postores: POMA BARJA EDER NELSON, con RUC N° 10470529755; Y,
CONSORCIO SUPERVISOR LIBERTAD, cumplen con los documentos solicitados en el numeral
2.2.1.1 del capitulo II, de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion; por
lo tanto, dichas ofertas se consideran ADMITIDAS.

IV. CALIFICACION DE OFERTAS TECNICAS:

Acto seguido, se procede a verificar si las ofertas cumplen los requisitos de calificacion previstos en las
bases, teniendo el siguiente resultado:

POSTORES
REQUISITOS DE CALIFICACION POMA BARJA EDER CONSORCIO
NELSON SUPERVISOR LIBERTAD
A. CAPACIDAD LEGAL SI CUMPLE SI CUMPLE

: . | NO CORRESPONDE EN | NO CORRESPONDE EN
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ESTA ETADA Eoan ELeT

B.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

NO CORRESPONDE EN NO CORRESPONDE EN

B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE* ESTA ETAPA ESTA ETAPA
] NO CORRESPONDE EN | NO CORRESPONDE EN |
B.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO* ESTA ETAPA ESTA ETAPA
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA B NO CUMPLE S| CUMPLE
ESPECIALIDAD - Facturacién [
RESULTADO DESCALIFICADA CALIFICADA ?com-.. TELON

NI HEERD

—

En concordancia con el articulo 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el
Comité de Seleccién determina si las ofertas técnicas cumplen los requisitos de calificacion
previstos en la seccién especifica de las bases, por lo tanto, solo pasan a la etapa de evaluacién
las ofertas técnicas que cumplen con lo sefialado en los parrafos precedentes.

ﬁcom E DE SELECCION

SEGUNDD RIFKARD
e

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS:

POSTOR: POMA BARJA EDER NELSON
SUSTENTO TECNICO DE SU
DESCALIFICACION: SE DETALLA

- Las bases integradas del procedimiento de seleccion han establecido como servicios de consultoria
de obras similares a los siguientes: MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION Y/O CREACION Y/O
CONSTRUCCION Y/O RECONSTRUCCION Y/O RENOVACION Y/O HABILITACION Y/O
SUSTITUCION Y/O HABILITACION O LA COMBINACION DE ESTOS TERMINOS EN OBRAS DE
PUENTES.

1. CONTRATO 1 DEL ANEXO N° 8 TIENE COMO OBJETO: DE CONTRATACION DE
CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA: "CREACION DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN PONTON (...)", DIFIERE CON LA EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD YA QUE NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR, TAL COMO
SENALA EL LITERAL C DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DEL CAPITULO Il -
REQUERIMIENTO DE LAS BASES INTEGRADAS.

2. CONTRATO 2 DEL ANEXO N° 8 TIENE COMO OBJETO: CONTRATACION COMO RESIDENTE
DE OBRA (...)", DIFIERE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD YA QUE
NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR, TAL COMO SENALA EL LITERAL C DE LOS REQUISITOS
DE CALIFICACION DEL CAPITULO IIl - REQUERIMIENTO DE LAS BASES INTEGRADAS.

3. CONTRATO 3 DEL ANEXO N° 8 TIENE COMO OBJETO: CONTRATACION COMO RESIDENTE
DE OBRA (...)", DIFIERE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD YA QUE
NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR, TAL COMO SENALA EL LITERAL C DE LOS REQUISITOS
DE CALIFICACION DEL CAPITULO Iil - REQUERIMIENTO DE LAS BASES INTEGRADAS.

4. CONTRATO 4 DEL ANEXO N° 8 TIENE COMO OBJETO: CONTRATACION COMO RESIDENTE
DEL PROYECTO (...)", DIFIERE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
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“COMITE DE SELECCION”

YA QUE NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR, TAL COMO SENALA EL LITERAL C DE LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION DEL CAPITULO Il - REQUERIMIENTO DE LAS BASES
INTEGRADAS.

. CONTRATO 5 DEL ANEXO N° 8, POSTOR ES PERSONA NATURAL, LA QUE FIGURA EN EL
CONTRATO ES UNA PERSONA JURIDICA (CONSULTORES Y EJECUTORES VIVE G&M
SA.C.).

. CONTRATO 6 DEL ANEXO N° 8, SI CUMPLE

. CONTRATO 7 DEL ANEXO N° 8 TIENE COMO OBJETO: CONTRATACION DE SERVICIO DE
CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO
DE _ALCANTARILLADO (..)", DIFIERE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD YA QUE NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR, TAL COMO SENALA EL
LITERAL C DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DEL CAPITULO Il - REQUERIMIENTO DE

LAS BASES INTEGRADAS.

Sobre el particular, el postor no cumple con acreditar lo sefialado precedentemente.

Se trae a colacién la Resolucion N° 0381-2019-TCE-S1, en la cual manifiesta: “(...) En este punto,
cabe sefnalar que cada postor debe ser diligente y presentar ofertas claras y congruentes, de tal manera

que el comité de selecciéon pueda evidenciar lo que el postor se encuentra ofertando sin recurrir a

interpretaciones. (...) Por el contrario, A/ presentarse una oferta profusa, difusa, confusa o
incongruente, imposibilita al comité de seleccion la determinacion fehaciente del real alcance de la
misma, por lo que esta debera no admitirla o descalificarla, segun corresponda, pues no es funcion
de dicho drgano_interpretar el _afcance de una oferta, esclarecer ambigliedades, o precisar

contradicciones o imprecisiones (negtita, cursiva y subrayado es nuestro).

Por las razones expuestas, este comité de seleccidn por unanimidad considera DESCALIFICADA la

oferta del postor.

V. EVALUACION TECNICA

El Comité de Seleccion evallia las ofertas de acuerdo con los factores de evaluacion previsto en el Capitulo
IV conforme al S|gwente detalle

Y h PUNTAJEI
_‘E'A'CTQRES?QE_ E-S_IA__LUACI_GN ; IMETODOLC)?ILA P/rARA SU I POSTOR
oStk SR 1R = F ! 5 ASIGNAC_ION __i ¥ l il
CONSORCIO
:gggg:iﬂgzg’ EL POSTOR EN LA 70 puntos SUPERVISOR
LIBERTAD
Evaluacion:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado Mo: l;/:on:;:g:tucr:cllg ai‘;g:';gs SLg:“élg:ZriY
equivalente a TRES (3) VECES EL VALOR ze sew'i’cios depconsu::oria o | CORRECTAMENTE EL
REFERENCIAL DE LA CONTRATACION, por la o
L. - i h especialidad VALOR DE S/
contratacién de servicios de consultoria de obraiguales 396.778.00

o similares al objeto de la convocatoria, durante los diez
(10) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago,
segun corresponda.

Acreditacion:

La experiencia en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u 6rdenes de servicios y
su respectiva conformidad o constancia de prestacion;
o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se
acredite documental y fehacientemente, (...).

M >= 3 veces el valor
referencial
70 puntos

M >= 2 veces el valor
referencial y < 3 veces el valor
referencial:

60 puntos

M >1 veces el valor referencial
y < 2 veces el valor referencial:
50 puntos

POR LO TANTO, AL
ENCONTRARSE EN EL
RANGO MAYOR A 3
VECESELV.R, LE
CORRESPONDE 70
PUNTOS.

(70 PUNTOS)

ComTh o8 SELECCION
SEGUND0 IPHARO
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PUNTAJE /
FACTORES DE EVALUACION METODOLOGIA PARA SU POSTOR
ASIGNACION
CONSORCIO
B. | METODOLOGIA PROPUESTA 30 puntos SUPERVISOR
LIBERTAD
Evaluacion:
Se evaluara la metodologia propuesta por el postor
para la ejecucién de la consultoria de obra, cuyo
contenido minimo es el siguiente:
1. Informacién del proyecto y estado situacional.
2. Reconocer dificultades y riesgos de la
consultoria de obra.
3. Facilidades y alternativas de solucién a posibles
problemas.
4. Propuesta de optimizacion de plazo contractual.
Desarrolla la metodologia
Asimismo, debera desarrollar las siguientes tareas, los ue sustenta la oferta
cuales deben resultar congruentes entre si: d [30] puntos SICUMPLE Y
SUSTENTA
5. Metodologia de trabajo
6. Relacion de actividades previas, durante la CORRECTAMENTE
ejecucion. No Desarrolla la
7. Utilizacion de recursos y personal, segin los (30 PUNTOS)

términos de Referencia. metodologia que sustenta

8. Gestion de riesgos y calidad. la oferta.

9. Programacién GANTT y PERT-CPM; en este 00 puntos
caso, se debe mostrar las actividades
precedentes y sucesoras para identificar la ruta
critica del programa segun los términos de
Referencia.

10. Matriz de asignacion de responsabilidades, de
cumplimiento de las actividades establecidas,
segln los términos de Referencia.

Acreditacion:

Se acreditara mediante la presentacién del documento
que sustente la
metodologia propuesta.

PUNTAJE TOTAL [ 100 PUNTOS 100 PUNTOS

Luego de revisado la propuesta del postor CONSORCIO SUPERVISOR LIBERTAD; integrado
por: CORPORACION AGUIRRE & HURTADO S.A.C., con RUC N° 20603430086; y GIRASOL
E..R.L., con RUC N° 20486103079, el Comit¢ de Seleccion otorga la puntuacion
correspondiente de 100 puntos; en ese sentido, visto el puntaje obtenido y de conformidad a lo
establecido en las bases donde se especifica que, para acceder a la etapa de evaluacion
econodmica, el postor debe obtener un puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos; el postor
CONSORCIO SUPERVISOR LIBERTAD, pasa a la etapa de Evaluacion de Oferta Econdémica.

Siendo las 10:40 horas del mismo dia, mes y afio, se da por concluida la sesion, firmando en
sefial de conformidad los miembros del Comité de Seleccion.
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Comité del Seleccién Comité de Seleccién



